1

平成 28年 2月 9日
各 位

会社名    スターゼン株式会社
代表者名   取締役社長中津濵 健
コード番号  8043（東証第一部）
問合せ先   広報IR室長 海老原俊司

(TEL 03-3471-5521)

機構改組および人事異動に関するお知らせ

当社および当社連結子会社は、下記のとおり機構改組および人事異動を行いますので、お知ら

せいたします。

記

1. 機構改組

 (平成28年3月1日付)

スターゼン㈱
  ・営業企画本部を新設し、その下に営業企画部を置く。

(平成28年4月1日付)

スターゼン㈱
   ・プロジェクト本部に業務管理部を新設する。

2

2. 人事異動

 (平成28年3月1日付)

 １）スターゼン㈱

氏 名  新役職 現役職

入江  泰明

取締役 執行役員

営業企画本部長

兼）スターゼンインターナショナル㈱

代表取締役社長

取締役 執行役員

兼）スターゼンインターナショナル㈱

代表取締役社長

奥村  浩明
営業企画本部

営業企画部長

スターゼン販売㈱出向

営業企画部長

2）スターゼンミートプロセッサー㈱

氏 名  新役職 現役職

酒井   勉 スターゼンミートプロセッサー㈱出向

取締役

スターゼン販売㈱出向

取締役

中京・近畿営業部長

3）スターゼンインターナショナル㈱

氏 名  新役職 現役職

鶉橋  正雄 スターゼンインターナショナル㈱出向

取締役副社長

スターゼンインターナショナル㈱出向

常務取締役

3

(平成28年4月1日付)

 1）スターゼン㈱

氏 名  新役職 現役職

永野   章 専務取締役 専務執行役員 常務取締役 常務執行役員

中井  俊夫 専務取締役 専務執行役員
常務取締役 常務執行役員

業務本部長

寺師  孝一
常務取締役 常務執行役員

食品製造本部長

取締役 執行役員

食品製造本部長

林   育司

上席執行役員

プロジェクト本部長

兼）経営企画部長

兼）業務管理部長

執行役員

プロジェクト本部長

兼）経営企画部長

岸   博之

執行役員

業務本部長

兼)グループ監査部長

執行役員

企画管理本部長

鶉橋  正雄

執行役員

兼）スターゼンインターナショナル㈱

  取締役副社長

スターゼンインターナショナル㈱出向

取締役副社長

菅野  耕平
企画管理本部長

兼）総務部長

企画管理本部

総務部長

2）スターゼンミートプロセッサー㈱

氏 名  新役職 現役職

川合  真一
スターゼンミートプロセッサー㈱出向

常務取締役

食肉販売統括部長

スターゼンミートプロセッサー㈱出向

取締役

食肉販売統括部長

高橋  正道

スターゼンミートプロセッサー㈱出向

常務取締役 北日本地区工場担当

兼）工場管理統括部

青森工場長

スターゼンミートプロセッサー㈱出向

取締役 北日本地区工場担当

兼）工場管理統括部

青森工場長

兼）三沢ポークセンター長

酒井   勉

スターゼンミートプロセッサー㈱出向

取締役

食肉販売統括部

西日本営業部長

スターゼンミートプロセッサー㈱出向

取締役

宮本  孝信

スターゼンミートプロセッサー㈱出向

取締役

工場管理統括部

阿久根工場長

スターゼンミートプロセッサー㈱出向

工場管理統括部

阿久根工場長

4

3）スターゼンインターナショナル㈱

氏 名  新役職 現役職

若松  威男

スターゼンインターナショナル㈱出向

取締役

営業統括

スターゼンアメリカ，INC．出向

代表取締役社長

以 上